2024年３月29日

お客様各位
株式会社ヘルシーカンパニー21C

O-Bijouに使用の 「紅麹色素」 について

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
当社が製造販売している「紅麹色素」について
メーカーより以下の通り報告がありました。

敬具

記

１． 当社「紅麹色素」は小林製薬株式会社で製造している「紅麹」を原料として使用しておりません。
又、当社「紅麹色素」は小林製薬株式会社には販売しておらず、「紅麹」を使用したサプリメント自
主回収事案との関係はございません。

２． 当社が販売している「紅麹色素」製品は第９版食品添加物公定書に準拠しており、安全性含め問
題ございません。

以上